
 

 
 

Telki Község Polgármesterének 
42/2021.(VI.1.) Polgármesteri határozata 

 
Beszámoló 

A gyermek- és ifjúságvédelmi tevékenységről, 

a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat munkájáról 

 

Telki község Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm.rendelet, illetve a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján 
a képviselő-testület feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozza: 

Telki község Képviselő-testülete elfogadja a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat 2020. évi 
munkájáról szóló beszámolót. 

Felelős:                    jegyző 
Határidő:                azonnal 

 

Telki, 2021. június 1. 
 
        Deltai Károly 
        polgármester 


